
Codice ente: 10839

DELIBERAZIONE N. 226 DEL 08/11/2023

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  CONFERMA  TARIFFE  ANNO  2024  TEATRO  COMUNALE  GIUSEPPE 
VERDI

L’anno  duemilaventitre  addì  otto  del  mese  di  Novembre  alle  ore  08:30  nella  sala  delle 
Adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. All’appello risultano:

Nominativo Funzione Presente

BOTTANI CARLO Sindaco SI         *

LONGHI FEDERICO Vice Sindaco SI

PANTANI SOFIA Assessore SI         *

GIOVANNINI ANGELA Assessore SI

CICOLA CINZIA Assessore SI         *

PIGNATTI MANUEL Assessore SI         *
Totale Presenti: 6 - Totale Assenti: 0

* Presente mediante videocollegamento

Partecipa all’adunanza in videocollegamento Il Segretario Generale Dott.ssa  Rossella Russo il 
quale provvede alla redazione del presente verbale

Essendo  legale  il  numero  di  intervenuti  Il  Sindaco  Carlo  Bottani  assume la  presidenza  e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD



LA GIUNTA COMUNALE
 
Premesso che l'Amministrazione comunale intende mantenere invariate le tariffe per l'affitto del teatro 
comunale Giuseppe Verdi;

Vista la  delibera di  g.c.  n.  34 del  13/02/2023 ad oggetto "DETERMINAZIONE TARIFFE UTILIZZO 
TEATRO COMUNALE GIUSEPPE VERDI ANNO 2023" con cui venivano approvate le tariffe di affitto 
del teatro per l'anno 2023;

Considerato che con stesso atto di  g.c.  è  stato  disposto che eventuali  gratuità  all'utilizzo saranno 
concesse dalla Giunta Comunale ad eccezione delle spese per le utenze e di pulizia che dovranno 
essere sempre a carico dell'utilizzatore;

Ritenuto di mantenere per l’anno 2024 le stesse tariffe a carico degli utenti fissate con atto di g.c. n.34 
del 13/02/2023;

Visto l’art. 48 L. 267/2000;

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi  ai  sensi  dell’art.  49  comma  1,  del  T.U.  dell’Ordinamento  EE.LL. 
approvato con D.lgs n. 267 del 18/08/2000  dal Responsabile del Settore sulla regolarità tecnica e dal  
Responsabile del Settore Economico Finanziario sulla regolarità contabile, allegati al  presente atto;

Visto l’art.134, comma 4°, del T.U. dell’Ordinamento EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n.267;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. Di mantenere invariate per l'anno 2024 le tariffe per l'affitto del teatro comunale Giuseppe Verdi 
fissate con delibera di g.c. n.34 del 13/02/2023;

2. Di dare atto che sul presente provvedimento sono stati espressi favorevolmente i pareri previsti  
dall’art. 49, comma 1 del D.L.vo 18.08.2000 n. 267;

3. Data l’urgenza, con separata e unanime votazione, di rendere il presente atto immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.L.vo 18.08.2000 n. 267 in quanto allegato al 
bilancio di previsione 2024;

 

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

   Il Sindaco    Il Segretario Generale
   Carlo Bottani

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

   Dott.ssa  Rossella Russo
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD


